РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября   2021 г.

                  № 213
                                                  р.п. Тальменка
 О повестке дня   тридцать седьмой
 сессии  Совета депутатов Тальменского

 поссовета седьмого созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов, статьей 38 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня  тридцать седьмой сессии Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого созыва, включив следующие вопросы:
	1
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	2
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	3
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	4
	Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	5
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	6
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	7
	Рассмотрение заявления депутата Совета депутатов Романькова В.П. о досрочном прекращении полномочий

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого  созыва:
	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-00-14-05
(5 мин.)

	2
	Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-05-14-10
(5 мин)

	3
	Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-10-14-15
(5 мин.)

	4
	Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-15-14-20
(5 мин)

	5
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-20-14-25
(5 мин)

	6
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	14-25-14-30
(5 мин)

	7
	Рассмотрение заявления депутата Совета депутатов Романькова В.П. о досрочном прекращении полномочий

	14-30-14-40

(10 мин)

	ИТОГО:

	40 мин

 Глава поссовета                                                                               И.Ю. Арбацких